
10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BB DTVM 582.896,51 55,71 7,35 8,16
2 BRAM - Bradesco 229.937,11 33,66 -3,30 -0,56
3 Caixa 145.705,02 26,97 14,42 21,76
4 Santander 117.607,14 40,36 26,65 36,91
5 BNP Paribas 39.690,00 70,00 -0,24 12,53
6 Verde 31.611,11 66,78 28,96 64,75
7 BTG Pactual 24.445,84 21,02 91,40 109,72
8 SulAmérica 23.497,81 51,06 8,96 12,22
9 Votorantim 18.573,52 39,60 -15,41 -0,85

10 Western 14.424,35 32,14 10,24 27,08

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 RPS 3.026,88 96,00 163,21 -
2 Miles 3.736,48 88,00 69,07 -
3 Mapfre DTVM 8.449,68 82,84 - 2,33
4 Somma 5.897,88 82,66 15,40 24,42
5 Mongeral Aegon 4.344,20 72,85 39,50 38,42

Fundos Exclusivos

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 RB Capital 544,12 25,19 328,03 2,34
2 RPS 3.026,88 96,00 163,21
3 Bogari 2.395,23 58,90 159,98 268,91
4 BTG Pactual 24.445,84 21,02 91,40 109,72
5 Bahia 3.458,92 13,69 82,04 42,18

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 XP Asset 1.262,32 2,94 42,89 1.481,48
2 Bogari 2.395,23 58,90 159,98 268,91
3 Indie 683,75 54,27 41,29 135,45
4 Oceana 3.784,94 50,00 39,49 120,87
5 Atmos 6.287,28 58,47 52,88 114,19



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Itau Unibanco 79.200,08 9,56 - -
2 Caixa 27.876,82 5,16 -20,34 -28,59
3 Reag 14.542,91 39,66 63,21 98,58
4 Vinci 10.240,79 28,75 2,63 11,93
5 Votorantim 9.943,40 21,20 5,00 -38,62
6 Planner 6.741,18 47,39 1,08 24,08
7 Oliveira Trust 6.646,44 14,41 12,10 9,28
8 BTG Pactual 5.349,71 4,60 -41,50 -35,25
9 Cultinvest 4.677,60 96,36 30,79 69,72

10 Brasil Plural 2.513,91 10,38 -36,89 2,50

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Lacan 1.121,69 100,00 - 29,66
2 Angra Partners 1.067,09 100,00 -9,02 -9,02
3 Cultinvest 4.677,60 96,36 30,79 69,72
4 Infra 412,50 66,77 -0,51 -
5 Valora 2.031,57 49,31 - -

FIPs/FMIEEs

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Perfin 1.691,65 23,00 108,96 600,39
2 Reag 14.542,91 39,66 63,21 98,58
3 Cultinvest 4.677,60 96,36 30,79 69,72
4 BB DTVM 837,04 0,08 13,70 4,68
5 Oliveira Trust 6.646,44 14,41 12,10 9,28

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Perfin 1.691,65 23,00 108,96 600,39
2 XP Asset 266,20 0,62 -2,65 139,12
3 J.Safra 151,08 0,15 - 119,57
4 Reag 14.542,91 39,66 63,21 98,58
5 Cultinvest 4.677,60 96,36 30,79 69,72



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BB DTVM 65.812,58 6,29 18,74 158,21
2 Oliveira Trust 29.348,57 63,63 7,60 34,08
3 Reag 11.352,71 30,96 14,07 117,03
4 BRAM - Bradesco 10.178,44 1,49 1,81 4,68
5 Captalys 8.545,97 80,30 2.469,34 3.198,30
6 Tercon 7.117,62 92,10 5,63 14,61
7 Integral 5.188,14 93,92 16,76 29,50
8 Brasil Plural 2.838,44 11,72 54,33 297,24
9 Angá 2.556,87 59,75 -0,86 14,14

10 Caixa 2.323,07 0,43 -6,92 -18,67

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Integral 5.188,14 93,92 16,76 29,50
2 Tercon 7.117,62 92,10 5,63 14,61
3 Captalys 8.545,97 80,30 2.469,34 3.198,30
4 Oliveira Trust 29.348,57 63,63 7,60 34,08
5 Angá 2.556,87 59,75 -0,86 14,14

FIDCs

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Captalys 8.545,97 80,30 2.469,34 3.198,30
2 Cultinvest 168,44 3,47 72,04 10,76
3 Quata 652,00 40,00 55,79 61,79
4 Brasil Plural 2.838,44 11,72 54,33 297,24
5 BB DTVM 65.812,58 6,29 18,74 158,21

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Captalys 8.545,97 80,30 2.469,34 3.198,30
2 Brasil Plural 2.838,44 11,72 54,33 297,24
3 BB DTVM 65.812,58 6,29 18,74 158,21
4 Reag 11.352,71 30,96 14,07 117,03
5 Quata 652,00 40,00 55,79 61,79



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Rio Bravo 11.927,86 89,63 0,16 7,31
2 XP Asset 7.548,15 17,58 143,89 317,36
3 Votorantim 6.660,20 14,20 -18,26 -35,82
4 Brasil Plural 5.199,77 21,47 20,48 166,81
5 Oliveira Trust 4.838,39 10,49 0,20 81,40
6 Caixa 3.619,66 0,67 -17,87 -23,16
7 Vinci 3.191,56 8,96 131,09 166,44
8 Maua 2.787,75 44,25 -1,14 34,05
9 Planner 2.260,34 15,89 90,35 120,38

10 BTG Pactual 2.198,03 1,89 -83,49 -83,80

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Rio Bravo 11.927,86 89,63 0,16 7,31
2 RB Capital 1.136,41 52,61 11,51 16,64
3 Maua 2.787,75 44,25 -1,14 34,05
4 Infra 205,29 33,23 -0,37 -
5 Vision 1.157,13 25,41 -3,47 -26,05

Fundos Imobiliários

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 XP Asset 7.548,15 17,58 143,89 317,36
2 Vinci 3.191,56 8,96 131,09 166,44
3 Fator 519,17 18,30 98,20 98,70
4 Planner 2.260,34 15,89 90,35 120,38
5 Banestes 312,30 5,42 39,30 135,06

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 XP Asset 7.548,15 17,58 143,89 317,36
2 Brasil Plural 5.199,77 21,47 20,48 166,81
3 Vinci 3.191,56 8,96 131,09 166,44
4 Banestes 312,30 5,42 39,30 135,06
5 Planner 2.260,34 15,89 90,35 120,38



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Itau Unibanco 33.718,02 4,07 12,80 31,21
2 BB DTVM 7.742,66 0,74 -0,51 10,66
3 SPX 4.626,53 10,80 6,58 60,75
4 Velt 4.161,40 57,00 - -
5 ARX 4.152,42 15,37 24,15 32,71
6 BNP Paribas 3.804,57 6,71 -1,78 1,46
7 Gavea 3.588,48 33,71 0,31 0,76
8 BRAM - Bradesco 3.278,96 0,48 67,50 120,00
9 Verde 3.091,05 6,53 9,72 11,05

10 Pimco 2.923,40 100,00 6,65 -0,17

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Pimco 2.923,40 100,00 6,65 -0,17
2 Fama 1.925,05 78,44 23,67 40,56
3 DXA 579,64 74,60 65,08 65,31
4 Velt 4.161,40 57,00 - -
5 Bresser 271,57 39,53 12,86 17,08

Fundos Off-shore

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 JGP 677,03 4,00 88,88 139,63
2 BRAM - Bradesco 3.278,96 0,48 67,50 120,00
3 DXA 579,64 74,60 65,08 65,31
4 Mongeral Aegon 482,42 8,09 55,85 92,12
5 Vinci 1.820,19 5,11 44,43 56,12

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 JGP 677,03 4,00 88,88 139,63
2 BRAM - Bradesco 3.278,96 0,48 67,50 120,00
3 Mongeral Aegon 482,42 8,09 55,85 92,12
4 DXA 579,64 74,60 65,08 65,31
5 SPX 4.626,53 10,80 6,58 60,75



5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Santa Fé 353,62 92,42 26,17 0,52
2 Fundamenta 719,84 77,45 -9,98 33,70
3 Sonar 316,75 63,99 3,68 10,00
4 NCH 214,19 56,00 5,95 -1,93
5 Western 21.537,80 47,99 3,93 6,68

10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Caixa 114.694,75 21,23 -9,51 -1,77
2 BRAM - Bradesco 89.761,55 13,14 2,30 8,47
3 Itau Unibanco 30.901,29 3,73 32,06 18,57
4 Western 21.537,80 47,99 3,93 6,68
5 Santander 21.301,00 7,31 -0,50 12,29
6 BB DTVM 18.519,60 1,77 -7,32 1,25
7 SulAmérica 11.247,29 24,44 -2,64 4,77
8 BNP Paribas 4.195,80 7,40 3,15 -20,93
9 J.Safra 2.739,54 2,72 -62,01 32,71

10 Porto Seguro 2.726,68 13,29 -20,61 -42,94

Carteiras Administradas

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Atmos 1.507,57 14,02 88,58 110,09
2 Itau Unibanco 30.901,29 3,73 32,06 18,57
3 Santa Fé 353,62 92,42 26,17 0,52
4 Somma 966,81 13,55 25,02 35,12
5 4UM 2.213,23 47,00 23,73 22,88

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Atmos 1.507,57 14,02 88,58 110,09
2 DLM Invista 458,38 11,71 - 91,75
3 Vinci 1.171,90 3,29 20,86 74,01
4 Mapfre DTVM 970,02 9,51 - 56,18
5 Somma 966,81 13,55 25,02 35,12



5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Schroder 16.346,80 90,11 8,84 30,26
2 Franklin Templ. 4.319,20 48,81 -1,50 -3,58
3 HIX 240,62 18,80 109,43 144,43
4 Leblon Equities 268,92 11,80 76,39 95,44
5 Atmos 325,82 3,03 -41,08 -66,96

6 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Schroder 16.346,80 90,11 8,84 30,26
2 Franklin Templ. 4.319,20 48,81 -1,50 -3,58
3 BRAM - Bradesco 751,43 0,11 -2,29 164,69
4 Atmos 325,82 3,03 -41,08 -66,96
5 Leblon Equities 268,92 11,80 76,39 95,44
6 HIX 240,62 18,80 109,43 144,43

Resolução 4373

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 HIX 240,62 18,80 109,43 144,43
2 Leblon Equities 268,92 11,80 76,39 95,44
3 Schroder 16.346,80 90,11 8,84 30,26
4 Franklin Templ. 4.319,20 48,81 -1,50 -3,58
5 BRAM - Bradesco 751,43 0,11 -2,29 164,69

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BRAM - Bradesco 751,43 0,11 -2,29 164,69
2 HIX 240,62 18,80 109,43 144,43
3 Leblon Equities 268,92 11,80 76,39 95,44
4 Schroder 16.346,80 90,11 8,84 30,26
5 Franklin Templ. 4.319,20 48,81 -1,50 -3,58




